令和 3 年 12 月吉日
各 位

群馬県精神障害者社会復帰協議会
理事長 小暮 明彦

令和 3 年度群馬県精神障害者地域移行支援事業
ピアサポーター・スーパーバイズ研修のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さてこの度、ピアサポーター・スーパーバイズ研修を開講することとなりました。

下記の日程で行いますので、ピアサポーター自身のリカバリーにもつながる今回の研

修に是非ともご参加頂けますようご案内申し上げます。

記
＜ピアサポーター・スーパーバイズ研修＞

講  師：東京福祉大学 三野宏治准教授

内  容：「現在の活動の共有」「コロナ禍での、これから」

受講資格：ピアサポーター養成講座修了者

日  程：第１回 令和 4年 1月 14日(金）群馬県社会福祉総合センターB01会議室

     第 2回 令和 4年 1月 28日(金）群馬県社会福祉総合センターB01会議室

  ※どちらか１日のみの受講とさせて頂きます。

時  間：14時 00分～15時 30分(受付 13時 45分～)

申  込：別紙申込用紙にご記入の上、12月 22日（水）までに FAXまたはメールにて

群馬精神障害者社会復帰協議会事務局までお申し込みください。

以上

・今回は修了書の発行は致しません

・来館者の皆様にはマスクの着用、など感染症対策のご理解・ご協力をお願い致します

・コロナウィルス感染症の状況によっては、延期または中止となる場合もございます。

群馬県精神障害者社会復帰協議会 TEL:０２７－２８９－８９０７

(担当：須藤)

令和 3 年度 ピアサポーター・スーパーバイズ研修

申し込み用紙

法人名

所属機関名

住所

TEL/FAX

E-mail

担当者名 (担当者の当日参加  有・無)

参加希望日 1 月 14 日(金) 1 月 28 日(金)

ピアサポーター

氏名

※参加希望日の下の欄に参加希望者のお名前をご記入ください
※申し込み多数の場合、日程のご相談をさせて頂く場合もございます。
※コロナウイルス感染症の状況によっては中止・延期になることもございます。ご了承下さい。

締切   令和 3 年 12 月 22 日（水）

《申込書送付先》
群馬精神障害者社会復帰協議会事務局 須藤宛

FAX：027-289-8908 （送付状不要）
E-mail:gunsei@jc5.so-net.ne.jp